
1082854/234

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042

KUPNÍ SMLOUVA

č. 1082854/234

Předmět smlouvy: Dodávka reportážních kamer s příslušenstvím

Cena, případně hodnota: 982.850,- Kč bez DPH 

Datum uzavření: fá s . ton-

1/11



1082854/234

KUPNÍ smlouva
kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, Na Hřebenech II. 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena:  finančním a provozním ředitelem 
bank. spojení: Česká spořitelna, a s., č. účtu: 1540252/0800 
(dále jen „Kupující" nebo „ČT")

a

Název firmy, právní forma: ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČ: 45243042, DIČ CZ 45243042
Adresa sídla: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, spisová zn. C 6666
zastoupena: Vladislavem Axlerem, jednatelem
bank. spojení: Sberbank a s., č. účtu 4200510855/6800
(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva".

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Kamery pro Českou televizi“ -  1. 
část VZ

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 24. 2. 2017 a 
s nabídkou Prodávajícího ze dne 22. 3. 2017.

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka reportážních kamer s příslušenstvím specifikovaných 
v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží“) a jeho odevzdání v místě plnění uvedeném v čl. I. odst. 4 
této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek uvedených v této 
Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. Předmětem Smlouvy je rovněž 
doprava zboží do místa plnění.

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem 
stanoveným v článku IV. Smlouvy.

4. Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

2/11



1082854/234

Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje do svého vlastnictví zboží 
specifikované v čl. I odst. 1 této Smlouvy a její příloze č. 1 za kupní cenu specifikovanou v čl. III. 
odst. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu vztahují do 
30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, 
kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje 
termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě 
Kupujícího ve věcech technických.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na Kupujícího dnem 
jeho převzetí, tj. podpisem dodacího listu.

4. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému Smlouvou a jejími 
přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní
dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále se zbožím 
předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

6. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující.

7. Dodací list potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) IDEC: 217 776 33040/1000; 217 776 33041/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady Kupujícího 

k přebíranému zboží;
e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti, provedení zboží 
a technických vlastnostech zboží podle Přílohy č. 1 Smlouvy.

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. II. 
odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto odstavce 
Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže 
nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. II. odst. 8 písm. c) Smlouvy. Právo 
Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po převzetí 
zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

II.

3/11



1082854/234

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že Smlouva je 
uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského zákoníku se 
při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;
c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II odst. 5 

Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.
V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením odůvodnění 
odmítnutí převzetí předmětu plnění.

9. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 8 písm. a) Smlouvy) představujících vadné plnění, 
které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí 
Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom 
případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo 
na odstranění vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na 
odstoupení od Smlouvy.

10. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené lhůtě či 
oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo odstranění vad 
přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

11. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

12. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu 
dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita zboží a zboží bylo 
zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným 
způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje.

13. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce 
vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

14. Prodávající je povinen po celou dobu účinnosti Smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, přičemž 
limit pojistného plnění nesmí být nižší než 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých). Doklad o 
pojištění tvoří v kopii Přílohu č. 2 Smlouvy. Zároveň je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu 
každé ukončení platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti a bezodkladně sjednat 
novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám. Prodávající je povinen na základě 
písemné žádosti Kupujícího předložit Kupujícímu novou pojistnou smlouvu dle předchozí věty 
Smlouvy.

15. Prodávající je povinen u zboží dle IDEC 21777633040/1000 zajistit plnou kompatibilitu se 
stávajícím zařízením Kupujícího závěsem (gimbalem) DJI Ronin M.

4/11



1082854/234

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 982.850,- Kč (slovy: 
devětsetosmdesátdvatisícosmsetpadesát korun českých) bez DPH. K výše uvedeným cenám 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty 
zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných 
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, 
náklady na balení a označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých 
licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace zboží a 
služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou.

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného 
plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující Prodávajícímu na 
základě faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené v souladu se Smlouvou po 
podpisu dodacího listu. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení 
Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne 
odevzdání zboží.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých 
korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky v SAPu a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále 
také jen „zákon o DPH“), včetně čísla IDEC a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 
Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného dodacího listu. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta 
splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
Kupujícímu.

4. Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mallové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího dle místa plnění na adresy:
- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na 
Hřebenech II. 1132/4, PSČ: 140 70;
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na e- 
mallovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura

5/11

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


1082854/234

obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

5. S cílem zamezit možnému vzniku ručení ČT za nezaplacenou DPH dle zákona o DPH, se strany 
dohodly na následujícím:

Prodávající se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu 
na výši fakturovaného plnění; uvedení jiného účtu však není důvodem pro vrácení či nezaplacení 
faktury, ale postupuje se podle následujících ujednání.
V případě, že (a) Prodávající uvede na faktuře jiný účet než svůj účet zveřejněný správcem daně, 
a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu 
zákona o DPH, mění se lhůta splatnosti příslušné faktury na 45 dnů ode dne jejího doručení, a to 
z důvodu zvýšené administrativy na straně ČT (rozdělení příslušné platby na více částí a jejich 
administrace interními systémy). ČT je v takovém případě oprávněna odvést za Prodávajícího 
bez dalšího DPH z daného zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu 
zákona o DPH (tj. na účet správce daně); tímto postupem zanikne ČT její smluvní závazek 
zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. Pro případ, že bude ČT postupovat dle 
předchozí věty z toho důvodu, že na faktuře byl uveden jiný účet než účet Prodávajícího 
zveřejněný správcem daně, zavazuje se Prodávající zaplatit ČT na její výzvu částku ve výši
5.000, - Kč, jakožto paušální náhradu nákladů zvýšené administrativní zátěže na straně ČT (dále 
jen „Náhrada nákladů“), přičemž ČT je oprávněna tuto částku započíst na svůj dluh vůči 
Prodávajícímu, ať už splatný nebo nesplatný. ČT je povinna písemně sdělit Prodávajícímu, že 
provedla příslušnou úhradu DPH přímo správci daně, a to do dvou pracovních dnů po provedení 
úhrady, vždy však nejpozdějl do 20. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo ke 
zdanitelnému plnění dle příslušné faktury.
Prodávající se zavazuje ČT bez zbytečného odkladu písemně Informovat o tom, že požádala 
správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru plátců DPH, pokud jde o účet uvedený v 
této smlouvě nebo na některé dosud nezaplacené faktuře vystavené na základě této smlouvy. Za 
každý případ porušení této povinnosti je ČT oprávněna požadovat od Prodávajícího zaplacení 
smluvní pokuty ve výší 5.000,- Kč, ledaže ve vztahu k téže faktuře ČT uplatňuje Náhradu 
nákladů.
Prodávající prohlašuje, že jí ke dni uzavření smlouvy nebylo doručeno rozhodnutí správce daně o 
tom, že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě nepravdivosti 
tohoto prohlášení je ČT oprávněna požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši
5.000, - Kč.
V případě, že po uzavření této smlouvy v době trvání platebních povinností ČT dle této smlouvy 
vůči Prodávajícímu rozhodne správce daně, že je Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu 
zákona o DPH, zavazuje se Prodávající informovat o tom písemně ČT do dvou pracovních dnů 
poté, kdy jí bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost 
takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Za každý případ porušení této povinnosti je ČT 
oprávněna požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč.

V.
Záruka

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce 

zboží
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje Kupujícímu, 

že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je 
takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie 
těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání zboží;

6/11



1082854/234

d) má jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či 

jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke 
zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

2. Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 26 (slovy: dvacetšest) měsíců od ode dne 
řádného odevzdání zboží Kupujícímu.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než obvyklým 
používáním.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, 
které se na zboží vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména lokalizaci vady, výměnu vadných 
součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání zpět Kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, nejpozději 
však do 24 hodin po nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou 
vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od nahlášení této vady 
Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Nebude-li nahlášená 
vada odstraněna do 10 (deseti) pracovních dnů od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne 
Prodávající v této lhůtě do doby odstranění nahlášené vady Kupujícímu bezplatně náhradní 
zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené Smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v ČR 
v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se 
dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se 
projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: ELVIA, s. r. o., servis profesionální techniky, Poděbradská 51, 194 00 Praha 9 
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že dorozumívacím 
jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto smlouvou, 
Kupující:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,
b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže vada 

zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

7/11



1082854/234

Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-ll plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po 
Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované částky 
za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. II. odst. 2 Smlouvy 
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a 
to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží podle 
čl. V. odst. 5 této Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: 
dva tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady podle 
čl. V. odst. 5 této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: 
pět set korun českých), a to za každou i započatou hodinu prodlení.

6. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. V. odst. 5 této Smlouvy je 
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), 
a to za každý i započatý den prodlení.

7. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

8. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající má v případě 
prodlení Kupujícího podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

9. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co 
se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po dobu delší 
než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních 

dnů;
e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

VI.

8/11



1082854/234

f) pokud dodané zboží nefunguje, tj. nesplňuje veškeré vlastnosti (parametry) zboží 
stanovené touto Smlouvou. Prodávající v takovém případě nemá nárok na náhradu 
škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů;

g) případ, že poskytnuté plnění dle této Smlouvy nebude kompatibilní se stávajícím 
zařízením Kupujícího.

10. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v 
dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámi
li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji 
již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy 
odstoupila.

11. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní strana 
podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen 
ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu 
význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

12. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od 
Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení 
od Smlouvy ani zajištění.

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
vedoucí centrálního nákupu

GSM: e-mail:

ii. ve věcech technických:
 vedoucí technické a provozní podpory

GSM:  e-mail:

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

GSM:  e-mail:

¡i. ve věcech technických:

GSM:  e-mail:

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

9/11



1082854/234

Vlil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání 
ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto 
překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší 
moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

IX.
Právo užít software

1. Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat software (SW) způsobem a v 
rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součástí, a odměna za tento SW je 
zahrnuta v kupní ceně zboží.

2. Pro vyloučení všech pochybností Prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem Kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv 
souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. Budou-li vůči 
Kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, zavazuje se Prodávající, že tyto nároky 
uspokojí a uhradí Kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky 
byly uplatněny.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Prodávající se zavazuje nepřevést jako postupitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10/11



1082854/234

9.

10. 

11. 

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

8 . Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy Prodávající zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a je si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z 
této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se 
dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud 
pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Kupující a 
2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po 
celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání 
součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména 
sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní 
poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace vč. položkového rozpočtu

Příloha č. 2 -  Pojistná smlouva/certifikát

EL1
Via
jednatel

VF

finanční a provozní ředitel

U E le k try  203/8,198 00 
DIČ: CZ45243042

O  Česká televize -9-

Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

-9-

11/11



Specifikace IDEC 217 776 33040/1000

Reportážní kamera pro Ronin

Pol. Typové označení Výrobce Popis
počet
kusů

jednotková  
cena v Kč bez 

DPH

cena celkem  v 
Kč bez DPH

1.1 ILCE7SM2B SONY Kamkordér 1 68 840,00 68 840,00
Bezzrcadlový fotoaparát s funkcí kamery, pouze tělo 
Full frame snímací chip CMOS EXMOR, 35.8 x  23.9 mm, úhlopříčka 43,2mm 
Poměr stran snímače 3:2 
Rozlišení min. 12,2 Mplxelů 
Citlivost 100 až 400 000 ISO 
Nejkratší rychlost závěrky min. 1/7840 
Nejdelší čas závěrky min. 29s 
Automatické a m anuální vyvážení bílé 
Maximální rozlišení videa min. 4240 x 2832 
Podpora NTSC/PAL 

Formát souborových formátů:
Still Images: JPEG, RAW
Movies: AVCHD Ver. 2.0, MP4, MPEG-4AVC/H.264, XAVCS  
Audio: AAC LC, AC3, Dolby Digital 2ch, Linear PCM (Stereo)

Podpora kodeků a rozlišení:
3840 x  2160p at 23.98, 25, 29.97fps (100 Mbps XAVCS)
3840 x 2160p at 23.98, 25, 29.97fps (60 Mbps XAVCS)
1920 x  1080p at 100,120fps (100 Mbps XAVCS)
1920 x  1080p at 100,120fps (60 Mbps XAVCS)
1920 x  1080p at 23.98, 25, 29.97, 50, 59.94fps (50 Mbps XAVCS)
1920 x  1080p at 50, 59.94fps (28 Mbps AVCHD)
1920 x 1080i at 50, 59.94fps (24 Mbps AVCHD)
1920 x 1080i at 50, 59.94fps (17 Mbps AVCHD)
1920 x 1080p at 23.98, 25fps (24 Mbps AVCHD)
1920 x  1080p at 23.98, 25fps (17 Mbps AVCHD)
1920 x 1080p at 50, 60fps (28 Mbps MP4)
1920 x 1080p at 25, 29.97fps (16 Mbps MP4)
1280 x  720p at 25, 29.97fps (6 Mbps MP4)
Stabilizace obrazu Sensor-Shift, 5-Way 
Délka klipů do 29min. 59s 

Elektronický hledáček min 0,5", 2,3 Mpix 
Dioptrická korekce -4 až +3 m 
Zobrazení 100% obrazu 

LCD display min. 3"1,2 Mpix 
Zobrazení 100% obrazu
Expoziční módy: Aperture Priority, Auto, Intelligent Auto, Manual, Movie, Programmed Auto, Scene 
Selection, Shutter Priority, Superior Auto, Sweep Panorama 
Měřící rozsah: EV -3.0 - EV 20.0
Kompenzace expozice: -5 EV to +5 EV (v 1/3 nebo 1/2 EV krocích)
Napájení akumulátorem, Lithium-ion min. 7,5 Wh
Možnost instalace s objektivy z  položek 1.2. a 1.3. na stabilizační systém DJI Ronin M 
Váha s baterií bez objektivu max. 650 g

1.2. SEL1635Z SONY Objektiv 16-35 mm 1 31250,00 31250,00
Objektiv s bajonetem pro kameru z  položky 1.1.
Rozsah ohniskové vzdálenosti min. 16 - 35 mm
Světelnost max. 1,4
Optická stabilizace obrazu
Ostření automat/manual
mMinimálnízaosttřovací vzdálenost max. 0,3 m
Rozsah clony min. 4 - 22
Průměr max. 80 mm
Délka max. 100 mm
Hmotnost max. 550 g

1.3. SEL70200G SONY Objektiv 70-200 mm 1 35 280,00 35 280,00
Objektiv s bajonetem pro kameru z  položky 1.1.
Rozsah ohniskové vzdálenosti min. 70- 200 mm
Světelnost max. 4
Optická stabilizace obrazu
Ostření automat/manual
Minimální zaosttřovací vzdálenost max. 0,1 m
Rozsah clony min. 4 - 22
Průměr max. 80 mm
Délka max. 180 mm
Hmotnost max. 850 g



1.4. UV72HD HOYA u v  filtr 2 1440,00 2 880,00
Filtry pro objektivy z položky 1.3. a 1.4.
Profesionální provedení 
Odfiltrování ultrafialového světla UV(C)
Průměr závitu 72 mm

1.5. POLC72HD HOYA

Min. 8+8 vrstvový, bez odrazů 
Slim - tenký okraj

Cirkulární polarizační filtr 2 2 030,00 4 060,00
Filtry pro objektivy z položky 1.3. a 1.4.
Profesionální provedení
Odfiltrování nepolarizovaného světla, cirkulární provedení 
Průměr závitu 72 mm

1.6. VGC2EM SONY

Min. 8+8 vrstvový, bez zrcadlení 
Slim - tenký okraj

Bateriévé pouzdro 1  6160,00 6160,00
Bateriévé pouzdropro kameru z  položky 1.1 
Svislé provedení

1.7. NP-FW50 SONY

Pro inteligentní využití dvou baterií, nejprve se bude vybíjet baterie gripu, posléze baterie v těle kamery 
Těsnění pro ochranu fotoaparátu před prachem a vlhkostí 
Prodloužení držení kamery pro jistější úchop 
Zobrazení kapacity beterie na ICD kamery v %

Akumlátorová baterie pro kamkordér 4 1430,00 5 720,00
Nabíjecí baterie pro kamkordér z položky 1.1 
Li-ion provedení 
Nominální napětí 7,2V 
Kapacita min. 950mAh

1.8. Photo Hatchback 250 Lowepro
Komunikace s kamerou z  položky 1.1 pro zobrazení zbývající kapacity

Fotobatoh 1  1690,00 1690,00
Provedení batoh na záda, dva ramenní popruhy 
Všitá pláštěnka 
Kapsa na stativ 
Kapsa na tablet 10"

1.9. MK 190X3-2W MANFROTTO

Vvnější rozměry min. 29x23x50 cm 
Vnitřní rozměry min. 22x11x19 cm 
Hmotnost max. 0,9 kg bez obsahu

Kamerový stativ 1 4 420,00 4 420,00
Lehký reportážní stativ, hliníkové provedení 
Třídílné nohy
Dvoucestná hlava aretací
Provedenís vysunovacím středovým sloupkem
Přední náklon v rozsahu min. -60° až +90°
Největší výška vytažení min. 170 cm 
Délka složení max. 69 cm

1.10. RP-DC20 + RP-CFW50 REDPRO

Maximální nosnost min. 4kg 
Váha stativu do 3kg

Dvojitá rychlá nabíječka 1  1770,00 1770,00
Nabíjení dvou baterií z kamery současně 
Ochrana proti přehřátí a přebíjení
Kompatibilnís kamerou z  položky 1.1a bateriemi z  položky 1.7
Možnost mapájení 230V AC nebo 12V DC
Výstupní napětí 5 V /  2,1 A na USB konektoru
Síťový adapter, autokonektor a USB kabel součástí nabíječky
LCD display se zobrazením stavu nabíjení
Nabíjení baterií různých kapacit

1.11. SF-64UZ SONY
Procesorové řízení s rozpoznání požadovaného nabíjecího proudu

Paměťová karta 4 1 210,00 4 840,00
Paměťová karta pro kameru z  položky 1.1.
Kapacita min. 64 GB 
Provedeni SDHC
Maximální rychlost čtení min. 95 MBps 
Maximální rychlost zápisu min. 90 MBps 
Třída rychlosti min. Class 10 
Třída rychlosti UHS Class min. U3 
Provedení UHS-I
Třída Video Speed Class min. 30 (V30)
Odolnost vůči extrémním teplotám, vodě, nárazům a rentgenovému záření 
Podpora funkce pro obnovu smazaných dat 
Doživotní záruka

cena bez DPH celkem  (IDEC: 217 776 33040/1000): 166 910,00



Specifikace IDEC 217 776 33041/1000 
Reportážní kam ery

Pol. Typové označení Výrobce Popis
počet
kusů

jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

cena celkem v 
Kč bez DPH

2 PXW-X180//C SONY Kamkordér 4 94 720,00 378 880,00
Snímací čip min. 3x CMOS velikosti min. 1/3", rozlišení min. HD 1920x1080 bodů 
Podporující formáty HD a SD 
Podpora norem PAL i NTSC 
Podporující funkci Slowmotion až do min. 120 fps 
Neutrální šedé filtry  ND min. v rozsahu 1/4 -1/128 
Automatické a manuální vyváženi bílé 

Pevný objektiv
Rozsah zoomu min. 25x, ovládání servo/manual
Minimální ohnisková vzdálenost max. 3,7 mm (vztaženo k 1/3“ čipu)
Clona v rozsahu min. 1,6 až 11a C (dose)
Ostření automat/manual, rozsah zaostření min. lOmm až nekonečno pro nejširší záběr (Wide) a 800 
mm až nekonečno pro nejdelší záběr (Tele)
Optická stabilizace obrazu
Barevný LCD displej min. 3,5" přepínatelný: náhled videa, zobrazení menu, 16:9, min. 1,5 Mpix 
Záznam na paměťovou kartu SxS a QXD nebo SDHC prostřednictvím adaptéru 
Dva sloty pro paměťové karty SxS (kontinuální záznam, dublování záznamu)
Dva sloty pro paměťové karty SD/SDHC (Proxy soubory, Utility)

Záznamové formáty:
XAVC-Intra 1920x1080:
59.94Í: l l lM b p s  max, 50i: 112Mbps max, 29.97P: U lM b p s  max, 2SP: 112Mbps max, 23.98P:
89Mbps max 
XAVC-Long 1920x1080:
59.94Í, 50i: 50/35/25Mbps max,
59.94P, 50P, 29.97P, 25P, 23.98P: 50/35Mbps max 
MPEG HD422 1920x1080:
59.94Í, 50i, 29.97P, 2SP, 23.98P: SOMbps max 
MPEG HD4201920x1080:
59.94Í, 50i, 29.97P, 2SP, 23.98P: 35Mbps max 
AVCHD 1920x1080:
59.94P, 50P: 28Mbps max,
S9.94Í, 50i, 29.97P, 25P, 23.98P: 24Mbps max 
Proxy:
1280x720: 9Mbps 
640x360:3Mbps 
480x270: IMbps 
480x270: SOOKbps 

Konektory
SDI out (HD/SD switchable), l x  BNC
SD Composite out / Genlock video in lx  BNC, 1.0 Vp-p, 75ohms, unbalanced 
Time code in/out BNC 
HDMI out lx  HDMI Type A
Audio in XLR 3-pin (female)x 2, L in e /M ic / Mic+48V/ ASE/EBU přepínatelný 
Audio výstup Jack 3,5mm stereo 
Sluchátkový výstup Jack 3,5mm stereo 
USB (Type-A: Host 3.0/2.0) pro možný update 
USB (Type-A: Host 2.0) pro připojení Wi-Fi/LTE modemu 

USB (Type-mini B: Device 2.0) pro připojení k PC jako externí disk (kopírováni materiálu do PC)
Ovládací l x  mini Jack 2,5mm
Váha max. 3,5kg vč. sluneční dony, kompletního hledáčku, baterie 30 Wh a SxS karty

2.2. PXW-X70/4K SONY Kamkordér 2 56 880,00 113 760,00
Snimad čip min. l x  CMOS velikosti min. 1" rozlišení min. HD 1920x1080 bodů 
Podporujidformáty HD a SD 
Podpora norem PAL i NTSC 
Neutrální šedé filtry  ND min. v rozsahu 1/4 -1/64  
Automatické a manuální vyváženi bílé 

Pevný objektiv
Rozsah zoomu min. 12x, ovládání servo/manual
Minimální ohnisková vzdálenost max. 9,3 mm (vztaženo k 1" čipu)
Clona v rozsahu min. 12,8 až 4,5 automat/manual
Ostření automat/manual, rozsah zaostření min. lOmm až nekonečno pro nejširší záběr (Wide) a 1000 
mm až nekonečno pro nejdelší záběr (Tele)
Optická stabilizace obrazu
Barevný hledáček min. 1/3" OLED, min. 1,4 Mpix
Barevný LCD displej min. 3,5“  přepínatelný: náhled videa, zobrazení menu, 16:9, min. 1,5 Mpix 
Záznam na paměťovou kartu Memory Stick Pro Duo nebo SD/SDHC/SDXC 
Dva sloty pro paměťové karty (kontinuální záznam, dublováni záznamu)

Záznamové formáty:
XAVCQFHD 3840 x 2160:
29.97p, 25p, 23.98p, 60Mbps 
XAVCHD 1920x1080:
59.94p, 50p, 50 Mbps/35 Mbps 
59.94Í, 50i, 50 Mbps/35 Mbps/25 Mbps 
AVCHD 1920 x 1080:
59.94p, 50p, PS mode (28 Mbps)
59.94i/50i/29.97p/25p/23.98p, FXmode (24 Mbps), FH mode(17 Mbps)
Proxy:
1280x720: 9Mbps 
640x360:3Mbps 

Konektory
SDI out (HD/SD switchable), lx  BNC
SD Composite out in lx  Multi/M icro USB, 1.0 Vp-p, 75ohms, unbalanced 
HDMI out l x  HDMI Type A
Audio in XLR 3-pin (female) x 2, Line/M ic/M ic+48Vpřepínatelný
Audio výstup l x  Multi/M icro USB
Sluchátkový výstup Jack 3,5mm stereo
USB lx  Multi/Micro USB
Ovládací lx  lx  Multi/M icro USB
Váha max. 1,5 kg vč. sluneční clony, kompletního hledáčku, mikrofonních XLR vstupů, baterie 70 Wh 
a SDHC karty
Sluchátkový výstup Jack 3,5mm stereo 
USB (Type-A: Host 3.0/2.0) pro možný update 
USB (Type-A: Host 2.0) pro připojeni Wi-Fi/LTE modemu 

USB (Type-mini B: Device 2.0) pro připojení k PC jako externí disk (kopírování materiálu do PC)
Ovládad lx  mini Jack 2,5mm
Váha max. 3,5kg vč. sluneční clony, kompletního hledáčku, baterie 30 Wh a SxS karty



2.3. QRS-PXW180 PORTA BRACE Ochranný oblek na kameru 4 3 280,00
Nylonové provedeni, voděodolné 
Konstrukce pro typ kamery z položky 2.1.
Prodyšný interiér ze síťoviny umožňující proudění vzduchu 
Hlavni ovládací prvky lehko přístupné, uteviraci klipy na suchý zip 
Všechny kontrolní prvky na levé straně pod průhlednou vinilovou fó lií 
Ochrana kamery, objektivu, hledáku i  ruchového mikrofonu před deštěm 
Nevýrazná barva, zadavatel preferuje černou barvu

2.4. QRS-X70 PORTA BRACE Ochranný oblek na kameru 2 3 280,00
Nylonové provedení, voděodolné 
Konstrukce pro typ kamery z položky 2.2.
Prodyšný interiér ze síťoviny umožňující proudění vzduchu 
Hlavní ovládací prvky lehko přístupné, uteviraci klipy na suchý zip 
Všechny kontrolní prvky na levé straně pod průhlednou vinilovou fó lii 
Ochrana kamery, objektivu, hledáku před deštěm 
Nevýrazná barva, zadavatel preferuje černou barvu

2.5. CAR-2CAM PORTA BRACE Brašna na kameru 4 3 750,00
Nylonové, voděodolné provedeni 
Konstrukce pro typ kamery z položky 2.1.
Otěruodolný materiál brašny
Brašna s dvěma spřaženými zipy a ramenním popruhem
Tři postranní kapsy
Látkový vak na baterie
Látkový vak na kazety
Dvě zarážky na usazení kamery
Vnitřní odnimatelná příruční kapsa na zip
Popruh se suchým zipem na fixaci kamery
Vnitřní dělící přepážka na suchý zip
Látkový pytel na objektiv
Vnitřní osvětlení (LED pásek nebo svítilna v karabině)
Vnitřní rozměry min. 43 x  19 x 22 cm 
Nevýrazná barva, zadavatel preferuje černou barvu

2.6. CS-X70 PORTA BRACE Brašna na kameru 2 2 690,00
Nylonové, voděodolné provedení 
Konstrukce pro typ kamery z položky 2.2.
Otěruodolný materiál brašny
Brašna s jedním zipem a ramenním popruhem
Tři postranní kapsy
Zarážka na usazení kamery
Vnitřní rozměry min. 3 6 x 1 7 x 1 7  cm
Nevýrazná barva, zadavatel preferuje černou barvu

2.7. RP-BPU80-FS7 REDPRO Akumlátorová baterie oro kamkordér 8 3 090,00
Nabíjecí baterie pro kamkordér z položky 2.1.
Li-ion provedení 
Nominální napětí 14,4V 
Max. napětí 16,4V 
Kapacita min. 55Wh 
LED indikátor stavu baterie
Komunikace s kamerou z položky 2.1. pro zobrazení zbývající kapacity v hledáčku v procentech i 
voltech
Kompatibilní s nabíječkou Sony BC-U1 
Hmotnost max. 0,35 kg

2.8. NPFV100A SONY Akumlátorová baterie pro kamkordér 4 3 680,00
Nabíjecí baterie pro kamkordér z položky 2.2.
Li-ion provedení 
Nominální napětí 7,4V 
Kapacita min. 25Wh
Komunikace s kamerou z položky 2.1. pro zobrazení zbývající kapacity v hledáčku v procentech i 
voltech
Hmotnost max. 0,35 kg

2.9. SBS-32G1B SONY Paměťová karta 8 4 820,00
Podpora všech formátů záznamu kamery z položky 2.1.
Formát karty SxS
Kompatibilní s kamerou z položky 2.1.
Rychlost záznamu min. 1.2 Gbps 
Rychlost čtení 400MBps 
Kapacita 32GB

2.10. SF-64UZ SONY Paměťová karta 4 1210,00
Paměťová karta pro kameru z položky 2.1 
Kapacita min. 64 GB 
Provedeni SDHC
Maximální rychlost čtení min. 95 MBps 
Maximální rychlost zápisu min. 90 MBps 
Třída rychlosti min. Class 10 
Třída rychlosti UH5 Class min. U3 
Provedeni UHS-I
Třída Video Speed Class min. 30 (V30)
Odolnost vůči extrémním teplotám, vodě, nárazům a rentgenovému zářeni 
Podpora funkce pro obnovu smazaných dat 
Doživotní záruka

2.11. EW122-P G G3 SENNHEISER Souprava mikroportu 6 10 300,00
Souprava analogového kamerového přijímače a kapesního vysilače 
Kompatibilní s kompandéry HDX 
Kompaktní kapesní provedeni s klipsnami
Dodání vč. všech instalačních redukci pro provoz na kameře z položky 2.1. a 2.2.
Šířka VF pásma min. 42 Mhz 
Ladění VF min. 566 až 608 MHz 
VF vysílací výkn min. 30mW 
Napájení 3V
Dodání vč. všech napájecích redukcí pro provoz na kameře 
Součástí dodávky bateriová pouzdro, pokud jsou k napájení potřeba 
Doba provozu na baterie min. 8h 
Výstupní konektor přijímače Jack 3,5mm s aretací 
NF rozsah min. 25 až 18 000 Hz
Mikrofon vysílače elektretový, kardioidni charakteristika, vč. klopové klipsny 
Citlivost mikrofonu min. 40 mV/Pa
Maximální výstupní úroveň zvuku (symetrický), min. +10dBu (2.2 Vrms/1 kHz)
Homologace pro použití v EU

13 120,00

6 560,00

15 000,00

5 380,00

24 720,00

14 720,00

38 560,00

4 840,00

61800,00



2.12. SKM100-865 G G3 SENNHEISER 8 070,00 48 420,00Ruční vysílač mikroportu s míkrofonní hlavou 6
Analogový vysílač mikroportu s frekvenční modulaci 
Robustní celokovové provedení 
Kompatibilní se systémem potlačení sumu HDX 
Šířka VF pásma min. 42 Mhz 
Ladění VF 566 až 608 MHz 
Počet předvoleb min. 12 
VF výkon 30 mW
Součástí dodávky kondenzátorová hlava, superkardioídni charakteristika 
Citlivost min. 1,6 mV/Pa 
NF rozsah min. 80 až 18 000 Hz 
Dynamický rozsah min. 110 dB 
Napájení max. 2x baterie LR6 
Provoz na baterie min. 8h
Součástí dodávky bateriové pouzdro, pokud je  k napájení potřeba 
Hmotnost do 450 g bez baterií
Nevýrazná barva, zadavatel preferuje tmavě modrou až černou barvu 
Homologace pro použití v EU

2.13. NEWZ 26-01035 ZYUGHT Reportážní kamerové světlo 6 10 610,00 63 660,00
LED světlo připojitelné ke kameře z položky 2.1. a 2.2. mechanicky 
Změna barevné teploty elektronicky 3200 až 5600 K, paměť na jednu hodnotu 
Stmívání 0 až 100 %
Flexibilní ramínko s dvěma klouby, montáž šroubem 1/4" na kameru
Napájení napětím min. 5 až 20 V
Dvě černé klapky, jedna rozptylka
Voděodolnost min. IP54
Příkon max. 20W

2.14. M K 190X3-2W MANFROTTO Kamerový stativ 6 4 420,00 26 520,00
Lehký reportážní stativ, hliníkové provedení 
Třídílné nohy
Dvoucestná hlava aretací
Provedení s vysunovacím středovým sloupkem
Přední náklon v rozsahu min. -60‘  až +90"
Největší výška vytažení min. 170 cm 
Délka složeni max. 69 cm 
Maximální nosnost min. 4kg 
Váha stativu do 3kg

cena bez DPH celkem (IDEO 217 776 33041/1000): 815 940,00

ce n a  be z D PH  za 1. č á s t  V Z  (R ep ortážn í kam ery) 982850,00

výše DPH za 1. část V Z  (Reportážní kamery) 206398,50
cena včetně DPH za 1. čá st VZ (Reportážní kamery) 1189248,50



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

POTVRZENÍ
o uzavření pojistné smlouvy č. 7720532564

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

pro pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištěný: ELVIA-PRO, spol. s r.o., 198 00 Praha 9, U Elektry 203/8, IČ: 45243042

Potvrzujeme tím to, že výše uvedená společnost je pojištěna shora uvedenou pojistnou 
smlouvou pro pojištění odpovědnosti za škodu s účinností ode dne 1.1. 2011 do 
31.12. 2019 podle pojistných podmínek pojistitele v následujícím rozsahu:

Obecná odpovědnost za škodu:

B Pojištění pro případ právním |3ředpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného 
s Limitem pojistného plnění ve výši 15,000.000,- Kč a se spoluúčastí 10.000 Kč.

Toto potvrzení se vydává na žádost společnosti ELVIA-PRO, spol. s r.o. a v žádném 
případě nepozměňuje, nerozšiřuje č i nenahrazuje pojistnou smlouvu, resp. je jí znění, 
všeobecné pojistné podmínky, zvláštní ujednání nebo dodatky k pojistné smlouvě.

V Praze, dne 5. ledna 2017

A
tiQfc

Kc$p$rsHva p o jl ííc  vnař 3.s., 
Vienna Insurance Group 

Generální ředitelství 
P o bíd n i CGS/21 
156 0 0  PfáhaB

»55*

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

Úsek pojištěni hospodářských r^^tlse

IČ  '*7116617 ► DIČ CZ47116617 v WWW.KOOP.C2 h»p-J/vmw.V.nnn.nU INFOLINKA 95 7 1 0 5 1 0 5  >■ ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLO. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.„ VIENNA INSURANCE GROUP, POBŘEŽNÍ 665^21, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU 
V  PRAZE, SPIS ZN.B 1897

http://WWW.KOOP.C2



